



Smt. Taisaheb Kadam Sevabhavi Foundation & Research Center, Sonai's

YASH INSTITUTE OF PHARMACY

AURANGABAD (CHHATRAPATI SAMBHAJI NAGAR)

Accredited with Grade B++ by NAAC

An ISO 9001:2015 certified Organisation

Approved by Pharmacy Council of India, New Delhi.

Permanently affiliated to Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Aurangabad



DTE code : PH2153

Extended Profile

Supporting documents

3.2: Number of Sanctioned posts during the year (2023-24):

INDEX

Sr. No.	Document	Page No.
1	Sanction Letter (Original Letter in Marathi)	1-2
2	Translation Version (English) of original Letter (Marathi)	3
3	Combined details of number of posts in subjects (Annexure A) original letter in Marathi)	4
4	Translation Version (English) of original Letter (Marathi) Annexure A	5
5	Terms for advertisement (original letter in Marathi) Annexure B	6-7
6	Translation Version (English) of original Letter (Marathi) Annexure B	8-9
7	News Paper cutting of Advertisement	10
8	Data Template	11

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, औरंगाबाद

नॅक समिती तर्फे अ दर्जा प्राप्त

ई.पी.ए.बी.एक्स. (०२४०) २४०३३९७ ते ४००
कार्यालय दूरध्वनी (०२४०) २४०३३५४
Web Site www.bamu.ac.in



विद्यापीठ परिसर,
औरंगाबाद-४३१ ००४

संदर्भ क्र./विशेष कक्ष/२०२३/ 617222

दिनांक :- २०/०३/२०२३

प्रति,
विश्वस्त

श्रीमती ताईसाहेब कदम सेवाभावी फाँडेशन अँड रिसर्च सेंटर, सोनई,
ता.नेवासा, जि.अहमदनगर

विषय :- पदवी अभ्यासक्रमासाठी रिक्त पदांना आरक्षण निश्चिती करुन जाहिरात प्रसिध्दीस
परवानगी मिळणे बाबत.

महोदय

उपरोक्त विषयी आपणांस कळविण्यात येते की, आपल्या श्रीमती ताईसाहेब कदम सेवाभावी फाँडेशन अँड रिसर्च सेंटर, सोनई, ता.नेवासा, जि.अहमदनगर संचलित यश इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मसी, वाळूज, एमआयडीसी, औरंगाबाद या कायम विना अनुदानित महाविद्यालयातील शिक्षकीय संवर्गातील रिक्त पदे भरणे बाबतचा प्रस्ताव दिनांक ०२/०३/२०२३ आरक्षण निश्चित करुन विद्यापीठाच्या शैक्षणिक संलग्निकरणाच्या आधारे तक्त्यात दर्शविल्याप्रमाणे आहे.

मंजूर शिक्षक संवर्गाचे (सहायक प्राध्यापक, ग्रंथपाल व शा.शि.संचालक) समान वेतन श्रेणीतील पदांचे आरक्षण निश्चिती शासन निर्णय दिनांक १८/१०/१९९७, व २३/०९/२०१६, १८/०२/२०१९, ११/०४/२०२२ राज्य शासनाचे राजपत्र दिनांक २५/०१/२०२२, ०१/०४/२०२२, ०८/०४/२०२२ अन्वये करण्यात येत आहे. शासन निर्णय क्रमांक बीसीसी २०२१/प्र.क्र.३८७/१६-ब दिनांक ०६/०७/२०२१ नुसार १०० बिंदू नामावली व छोटया संवर्गाकरिता शा. नि. दिनांक २५/०२/२०२२ नुसार लिहिलेल्या बिंदू नामावली नोंदवहीची प्राथमिक तपासणी शासन परिपत्रक क्रमांक: बीसीसी-२००९/प्र.क्र.२९१/०९/१६-ब दिनांक ०५/११/२००९ मधील निर्देशानुसार करण्यात आली आहे.

शिक्षक संवर्ग सहायक प्राध्यापक	अनु. जाती १३%	अनु. जमाती ७%	विजा अ ३%	भज ब २.५%	भज क ३.५%	भज ड २%	विमाप्र २%	इमाव १९%	आदुघ १०%	अराखीव ३८%	एकूण १००%
एकूण मंजूर पदे	१	१	१	-	-	-	-	२	१	४	१०
कार्यरत पदे	-	-	-	-	-	-	-	-	-	६	६
रिक्त पदे	१	१	१	-	-	-	-	२	१	+२	४

टिप- अराखीव प्रवर्गातून ०२ पदे जादा भरल्यामुळे सदर ०२ पदे रिक्त झाल्यानंतर इमाव-०१ व आदुघ-०१ पदाचा अनुशेष भरणे अनिवार्य राहिल.

सहयोगी प्राध्यापक	अनु. जाती १३%	अनु. जमाती ७%	विजा अ ३%	भज ब २.५%	भज क ३.५%	भज ड २%	विमाप्र २%	इमाव १९%	आदुघ १०%	अराखीव ३८%	एकूण १००%
एकूण मंजूर पदे	१	-	१	-	-	-	-	१	-	२	५
कार्यरत पदे	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
रिक्त पदे	-	-	१	-	-	-	-	१	-	२	५



Principal
Principal
Yash Institute of Pharmacy
Chhatrapati Sambhajinagar

पान क्र. ०२ मागे पहा/-

①

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, औरंगाबाद

नॅक समिती तर्फे अ दर्जा प्राप्त

ई.पी.ए.बी.एक्स.
कार्यालय दूरध्वनी
Web Site

(०२४०) २४०३३९७ ते ४००
(०२४०) २४०३१५४
www.bamu.ac.in



विद्यापीठ परिसर,
औरंगाबाद-४३१ ००४

(२)

प्राध्यापक	अनु. जाती १३%	अनु. जमाती ७%	विजा अ ३%	भज ब २.५%	भज क ३.५%	भज ड २%	विमाप्र २%	इमाव १९%	आदुघ १०%	अराखीव ३८%	एकूण १००%
एकूण मंजूर पदे	१	-	१	-	-	-	-	-	-	२	४
कार्यरत पदे	-	-	-	-	-	-	-	-	-	२	२
रिक्त पदे	१	-	१	-	-	-	-	-	-	-	२

उपरोक्त तक्त्यावरून रिक्त पदांचे आरक्षण खालील प्रमाणे-

अ. क्र.	तपशिल	अनु. जाती १३%	अनु. जमाती ७%	विजा अ ३%	भज ब २.५%	भज क ३.५%	भज ड २%	विमाप्र २%	इमाव १९%	आदुघ १०%	अराखीव ३८%	एकूण १००%
१	प्राध्यापक	१	-	१	-	-	-	-	-	-	-	२
२	सहयोगी प्राध्यापक	१	-	१	-	-	-	-	१	-	२	५
३	शिक्षक संवर्ग (सहायक प्राध्यापक)	१	१	१	-	-	-	-	१	-	-	४

वरीलप्रमाणे नमुद संस्था/महाविद्यालयाची बिंदू नामावली नोंदवहीची प्राथमिक तपासणी करून आरक्षण निश्चिती करण्यात आली आहे.

उपकुलसचिव
विशेष कक्ष

प्रत- उपकुलसचिव, शैक्षणिक विभाग, डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, औरंगाबाद.



(Signature)
Principal
Yash Institute of Pharmacy
Chhatrapati Sambhajinagar

DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD

NAAC "A" GRADE

EPABX-(0240)2403397-400
Office Phone-(0240) 2403333
Registrar – (0240) 2403333
Fax- (0240) 2403113/2403335
Website: www.bamu.ac.in

University campus,
Aurangabad-431004

Translation version of original letter.

Outward no. Special cell/2023/617222

Date: 20/03/2023

To,
The Trustee,
Smt. Taisaheb Kadam Sevabhavi Foundation and Research Centre,
Sonai, Tal: Nevasa, District: Ahmednagar managed
Yash Institute of Pharmacy,
Tal; Gangapur, Dist: Aurangabad

Subject: To advertise and fill vacant post of teaching staff.

Reference: Your proposal dated 28/02/2023

Sir,

In reference to the above subject we are to inform you on Instructions of Hon. Vice-Chancellor your trust managed college Yash Institute of Pharmacy, Tal: Gangapur, Dist: Aurangabad, permanently non- aided College conducting degree course total 18 posts are there and 03 posts have been filled. Permission to advertise and fill remaining 11 posts is herewith accorded. In view of circulars of government annexure-A mentions list of posts with category supposed to be published in the national level daily newspaper and to be filled. This sanction letter shall be valid for academic year 2023-2024.

Attached- Annexure A &B

Deputy Registrar
Special Cell



Chhatrapati
Principal
Yash Institute of Pharmacy
Chhatrapati Sambhajinagar

प्रपत्र-अ

संस्था / महाविद्यालयाचे नांव :- श्रीमती ताईसाहेब कदम सेवाभावी फाँडेशन अँड रिसर्च सेंटर, सोनई, ता.नेवासा, जि.अहमदनगर			
(महाविद्यालयातील सर्व विषयांची संख्या एकत्र करून मंजूर, रिक्त, कार्यरत पदांचा तपशिल.)			
अ. क्र.	विषयांची नांवे	मंजूर पदे	रिक्त पदे
पदवी अभ्यासक्रम- सहायक प्राध्यापक (शिक्षक संवर्ग)			
१	फार्मा स्क्युटिक्स	2	1
२	फार्मा केमेस्ट्री	3	2
३	फार्मा कोलॉजी	2	1
४	फार्मा कोग्नॉसी	1	0
५	फार्मा प्रॅक्ट्रीस अँड रिलेटेड सबजेक्टस्	1	0
६	ग्रंथपाल	1	0
एकूण		10	4
पदवी अभ्यासक्रम- सहयोगी प्राध्यापक			
१	फार्मा स्क्युटिक्स	1	1
२	फार्मा केमेस्ट्री	1	1
३	फार्मा कोलॉजी	1	1
४	फार्मा कोग्नॉसी	1	1
५	फार्मा प्रॅक्ट्रीस अँड रिलेटेड सबजेक्टस्	1	1
एकूण		5	5
पदवी अभ्यासक्रम- प्राध्यापक			
१	फार्मा स्क्युटिक्स	1	0
२	फार्मा केमेस्ट्री	1	0
३	फार्मा कोलॉजी	1	1
४	फार्मा कोग्नॉसी	1	1
एकूण		4	2
१	प्राचार्य	1	0
एकूण		1	0



Principal
Yash Institute of Pharmacy
Chhatrapati Sambhajinagar

Deputy Registrar,
Reservation cell
Dr. Babasaheb Ambedkar
Marathwada University,
Aurangabad.

Translation version of the original letter

Annexure A			
Name of Institution/ college: Smt. Taisaheb Kadam Sevabhavi Foundation and Research Centre, Sonai, Tal: Nevasa, District: Ahmednagar operated Yash Institute of Pharmacy, Tal; Gangapur, Dist: Aurangabad			
Sr. No.	Name of Subjects	Santioned Post	vaccant Post
Undergraduate Program : Assistant Professor			
1	Pharmaceutics	2	1
2	Pharmaceutical Chemistry	3	2
3	Pharmacology	2	1
4	Pharmacognosy	1	0
5	Pharma Practice and related subjects	1	0
6	Librarian	1	0
	Total	10	4
Undergraduate Program : Associate Professor			
1	Pharmaceutics	1	1
2	Pharmaceutical Chemistry	1	1
3	Pharmacology	1	1
4	Pharmacognosy	1	1
5	Pharma Practice and related subjects	1	1
	Total	5	5
Undergraduate Program : Professor			
1	Pharmaceutics	1	0
2	Pharmaceutical Chemistry	1	0
3	Pharmacology	1	1
4	Pharmacognosy	1	1
	Total	4	2
Undergraduate Program : Principal			
1	Principal	1	0
	Total	1	0



[Signature]
Principal
Yash Institute of Pharmacy
Chhatrapati Sambhajanagar

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, औरंगाबाद

नॅक समिती तर्फे अ दर्जा प्राप्त

विद्यापीठ परिसर,
औरंगाबाद-४३१ ००४

ई.पी.ए.बी.एक्स.
कार्यालय दूरध्वनी
Web Site

(०२४०) २४०३३९७ ते ४००
(०२४०) २४०३२५४
www.bamu.ac.in



जाहिरात प्रसिध्द करताना खलील १ ते १३ अटींचा उल्लेख करणे आवश्यक राहिल

१	मागासवर्गीय अर्जदारांनी संस्थेचे अध्यक्ष/सचिव यांना सादर केलेल्या अर्जाची एक प्रत उपकुलसचिव, विशेष कक्ष, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, औरंगाबाद यांना पाठवावी.
२	शा.नि.क्र. संकीर्ण १०९६/प्र.क्र.३०/का-२ दि. ०१ ऑगस्ट १९९७ प्रमाणे महिलांसाठी ३०% आरक्षण राहिल.
३	शासन परिपत्रक क्रमांक-दिव्यांग २०१८/प्र.क्र./१४/१६-ब, मंत्रालय, मुंबई दिनांक २९ मे २०१९ प्रमाणे दिव्यांगासाठी ४% आरक्षण राहिल.
४	शा.नि.क्र. एन.जी.सी-१२९८(४६१९)/युनी-४ दि. ११ डिसेंबर १९९९ प्रमाणे अनुसूचित जाती व अनुसूचित जमातीसाठी पदव्युत्तर पदवीसाठी ५५% गुणांची अट शिथिल करुन ५०% करण्यात आलेली आहे.
५	आरक्षण अधिनियम-२००१(२००४) प्रमाणे विजा-अ, भज-ब, भज-क, व भज-ड अंतर्गत परिवर्तनीय आहे.
६	एआयसीटी/एनसीटीई च्या अधिपत्याखालील संस्था/महाविद्यालयांनी त्यांच्या नियमानुसारच कार्यवाही करावी.
७	शा.नि.क्र. युएसजी २००३/(२१)/विशि-४, उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग, मंत्रालय विस्तार भवन, मुंबई-३२ दि. १४ नोव्हेंबर २००३ प्रमाणे दिव्यांग उमेदवाराबाबत पदव्युत्तर पदवीसाठी ५५% गुणांची अट शिथिल करुन ५०% करण्यात आलेली आहे.
८	अराखीव पदांसाठी मागासवर्गीय उमेदवारांना अर्ज करता येईल. अनारक्षित पदे गुणवत्तेनुसार भरण्यात यावीत.
९	शासन निर्णय दिनांक ०२ एप्रिल २०१८ व ०४ डिसेंबर २०१८ नुसार अनाथांसाठी १% आरक्षण राहिल.
१०	सचिव, सामान्य प्रशासन, मंत्रालय, मुंबई यांचे दिनांक ३१.०१.२०१९ व उपसचिव, यांचे दिनांक ०२.०२.२०१९, अन्वये पद भरतीच्या जाहिरात प्रसिध्दीसाठी देताना नियुक्ती प्राधिकार्यांनी जाहिरातीत खालील प्रमाणे टिप न चुकता नमूद करणे बंधनकारक आहे- "आर्थिकदृष्ट्या दुर्बल घटकांना १०% आरक्षण देण्यात येणार असल्याने, खुल्या प्रवर्गातून करण्यात येत असलेल्या भरतीच्या पदांमध्ये आर्थिकदृष्ट्या दुर्बल घटकांसाठी आरक्षण ठेवण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यावर त्या अनुषंगाने त्यामध्ये १०% पदे यासाठी आरक्षित होऊन अराखीव प्रवर्गाच्या पदांमध्ये बदल होऊ शकतो."
११	शा.नि.दि. १८ ऑक्टोबर १९९७, २१ सप्टेंबर २०१६, १८ फेब्रुवारी २०१९, राजपत्र दिनांक २५.०१.२०२२, ०१.०४.२०२२, ०८.०४.२०२२ शा.नि. दिनांक २५.०२.२०२२ प ११.०४.२०२२ व दिनांक ०६.०७.२०२१ नुसार १०० बिंदूनामावली प्रमाणे एकूण मंजूर पदानुसार आरक्षण निश्चित करण्यात आले आहे.
१२	सदरील जाहिरातीस दिलेली मान्यता ही फक्त सहा महिन्याकरीता वैध राहिल.
१३	रिक्त पदांची जाहिरात राष्ट्रीय स्तरावरील दैनिकात प्रसिध्द केल्यानंतर त्याची एक प्रत मा. सहायक संचालक, विद्यापीठ रोजगार व स्वयंरोजगार माहिती व मार्गदर्शन केंद्र, विद्यापीठ परिसर, औरंगाबाद यांना देण्यात येऊन त्यांच्या कार्यालयाकडून अर्हता धारक व पात्र उमेदवारांची यादी मागवून घ्यावी व सदरील उमेदवारांना निवड प्रक्रियेत सामील करुन घ्यावे.

शासनाने वेळोवेळी पारीत केलेल्या ओदशांचा कोणत्याही प्रकारे भंग होणार नाही, तसेच कोणतेही मा.न्यायालय, विद्यापीठ न्यायाधिकरण, तक्रार निवारण समिती व शासन इत्यादी ठिकाणी सदर पदाबाबत प्रकरण प्रलंबित नाही, याची खात्री करुनच जाहिरात प्रसिध्द करावी, अन्यथा यास नियुक्ती प्राधिकारी स्वतः जबाबदार राहतील. शासनाने वेळोवेळी ठरवून दिलेल्या आरक्षण धोरणाची अंमलबजावणी करणे बंधनकारक राहिल.



Principal
Yash Institute of Pharmacy
Chhatrapati Sambhajinagar

6

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, औरंगाबाद

नॅक समिती तर्फे अ दर्जा प्राप्त

ई.पी.ए.बी.एक्स. (०२४०) २४०३३९७ ते ४००
कार्यालय दूरध्वनी (०२४०) २४०३१५४
Web Site www.bamu.ac.in



विद्यापीठ परिसर,
औरंगाबाद-४३१ ००४

तसेच जाहिरात प्रसिध्द करित असताना विद्यापीठ अनुदान आयोगाच्या निर्देशानुसार राष्ट्रीय स्तरावरील रोजगार समाचार/इंडियन एक्सप्रेस/टाईम्स ऑफ इंडिया या वर्तमानपत्रात किंवा असोसिएशन ऑफ इंडियन युनीव्हर्सिटीज या नियतकालीकामध्ये आरक्षित पदांचा स्पष्ट उल्लेख करून जाहिरात प्रसिध्द करावी व त्याची एक प्रत त्वरीत उपकुलसचिव, विशेष कक्ष, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, औरंगाबाद या कार्यालयास पाठवावी. शैक्षणिक अर्हते बाबत महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम-२०१६, विद्यापीठ अनुदान आयोग अधिसूचना, दिनांक १८ जुलाई २०१८, शासन निर्णय उच्च शिक्षण विभाग, दिनांक ०८ मार्च २०१९ व दिनांक १० मे २०१९ प्रमाणे कार्यवाही करावी. शासन निर्णय शासन निर्णय क्रमांक: संकीर्ण-२०१९/प्र.क्र.९४/१९/विशि-१, दिनांक ११.०४.२०२२नुसार रिक्त पदे भरणे बाबत जाहिरात प्रसिध्द करण्यास मान्यता देण्यात आली आहे.

(Signature)
Principal
Yash Institute of Pharmacy
Chhatrapati Sambhajinagar



**DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY,
AURANGABAD -431004 MAHARASHTRA (INDIA)**

NAAC "A" GRADE

EPABX-(0240)2403397-400
Office Phone-(0240) 2403333
Registrar – (0240) 2403333
Fax- (0240) 2403113/2403335
Website: www.bamu.ac.in

University campus,
Aurangabad-431004

Translation version of the original letter.

Annexure- B

Following 1-13 points to be considered for inclusion in advertisement

1. Reserved category candidates should forward a copy of application submitted to the Trust/Secretary to the Deputy Registrar, special cell, Dr. Babasahéb Ambedkar Marathwada University, Aurangabad.
2. 30% of seats shall be reserved for women candidates as per government decision 1016/Pr. No.30/Ka-2 dated 01/08/1997.
3. 4% of seats shall be reserved for Divyangjan as per government order divyang/2018/Pr.no.14/16-B, Mantralay, Mumbai dated 21/05/2019.
4. Reserved category candidates belonging to S.C./S,T category should have minimum 50% instead of 55% as per government order NGC-1298/(4619)/uni-4 dated 11/12/1999
5. V.J-A/NT-B/NT-C/N.T.-D seats can be interconverted
6. Colleges approved by AICTE/NCTE shall follow guidelines as per respective councils
7. Minimum eligibility conditions of marks for divyangjan has been relaxed from 55% to 50% as per UGC 2003/(21)/SC/-4, Higher and Technical Education, Mantralaya parisar, Mumbai-32 dated 14/11/2003
8. Reserved category candidates can apply for open posts and selection can be done on merit
9. 1% of seats shall be reserved for orphans as per government order dated 02/04/2018 and 04/12/2018 for teaching and non-teaching staff
10. Notification stating 10% reservation for EWS candidate whereby first 10% of seats amongst open candidates will be filled on merit by EWS candidate and followed by remaining seats amongst open candidates as per Secretary/General/Mantralaya, Mumbai dated 31/01/2019 and Deputy Secretary, Maharashtra State dated 02/02/2019.



Principa
Principa
Yash Institute of Pharmacy
Chhatrapati Sambhajanagar

8

11. This advertisement is sanctioned based on notifications from the government dated 18/10/1997, 21/09/1998, 23/09/2016, 18/02/2019, 25/01/2022, 01/04/2022,08/04/2022, 25/02/2022, 11/04/2022 & 06/07/2021, 100-point roster.

12 This advertisement is valid for six months

13. After publishing the advertisement in national daily one copy of the same may be forwarded to Deputy Director, University employment and self-employment and guidance centre, university campus, Aurangabad and seek eligible candidates list from them and include them for selection process

Similarly a copy of the advertisement be published in Employment news/Indian Express/Times of India or Association of Indian Universities periodical and a copy of published advertisement may be forwarded to deputy registrar, special cell and follow UGC guidelines for eligibility conditions circular dated 18/07/2018 and government order higher and technical education dated 10/05/2019. The above advertisement sanction is based on prevalent government rules as per government decision on 11/04/2022.



[Handwritten Signature]
Principal
Yash Institute of Pharmacy
Chhatrapati Sambhaji Nagar

SMT. TAISAHEB KADAM SEVABHAVI FOUNDATION & RESEARCH CENTRE, SONAI'S
YASH INSTITUTE OF PHARMACY

South City, Waluj Road, Aurangabad (Chhatrapati Sambhaji Nagar) 431 136
Contact: 0240-2551763, E-mail i.d: yashpharmacy1@gmail.com, www.yashpharmacy.org

APPOINTMENT

Applications are invited from eligible candidates for the following post of B. Pharmacy Course:

S.No.	POST	SUBJECT	No.	CATEGORY
1	PROFESSOR	PHARMACOLOGY	1	01 S.C.,
2	PROFESSOR	PHARMACOGNOSY	1	01 - V.J.
3	ASSOCIATE PROFESSOR	PHARMACEUTICS	1	02 Open,
4	ASSOCIATE PROFESSOR	PHARMACEUTICAL CHEMISTRY	1	01 O.B.C,
5	ASSOCIATE PROFESSOR	PHARMACOLOGY	1	01 S.C.,
6	ASSOCIATE PROFESSOR	PHARMACOGNOSY	1	01 V.J.
7	ASSOCIATE PROFESSOR	PHARMACY PRACTICE	1	
8	ASSISTANT PROFESSOR	PHARMACEUTICS	1	01 S.C., 01 S.T.,
9	ASSISTANT PROFESSOR	PHARMACEUTICAL CHEMISTRY	2	01 V.J., 01 O.B.C
10	ASSISTANT PROFESSOR	PHARMACOLOGY	1	


1. Candidates belonging to backward category should forward a copy of application made to President to the Deputy Registrar, Special Cell, Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Aurangabad.
2. 30% of the posts will be reserved for women as per state government resolution dated 01/08/1997. 4% seats will be reserved for physically handicapped as per resolution dated 29/05/2019. 1% seat will be reserved for orphan candidates as per resolution dated 04/12/2018. 10% of Open category seats will be reserved for EWS candidate as per resolution dated 02/02/2019. V.J. posts are inter convertible amongst V.J., N.T.B./N.T.D/N.T.C.
3. Educational qualifications and eligibility criteria shall be as per Pharmacy Council of India/University for all posts.
4. Backward Category candidates may apply for Open posts, however post shall be filled on merit.
5. Handwritten applications along with bio data, copy of all necessary documents enclosed in the envelope should reach the address given below on or before 10/04/2023. Name of the post applied should be written on the sealed envelope.

President

Smt. Taisaheb Kadam Sevabhavi Foundation and Research Centre, Sonai
A/P: SONAI, TAL: NEVASA,
Dist: Ahmednagar,. 414105.

SHRI VIJAY YASHWANTRAO GADAKH PATIL
PRESIDENT




Yash Institute of Pharmacy
Chhatrapati Sambhajnagar

10



Smt. Taisaheb Kadam Sevabhavi Foundation & Research Center, Sonai's

YASH INSTITUTE OF PHARMACY

AURANGABAD (CHHATRAPATI SAMBHAJI NAGAR)

Accredited with Grade B++ by NAAC

An ISO 9001:2015 certified Organisation

Approved by Pharmacy Council of India, New Delhi.

Permanently affiliated to Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Aurangabad



DTE code : PH2153

Extended Profile

3.1 a) Number of full time teachers during the year

Name	ID number/Aadhar number (not mandatory)	Email	Gender	Designation	Date of joining institution	Number of sanctioned posts
Dr. Sachidanand S. Angadi	AHCPA6112C	anandangadi@yahoo.com	Male	Principal	01/10/2016	18
Dr. (Mrs.) Vandana P. Patil	ALAPP8468L	vandana2609@gmail.com	Female	Professor	05/08/2005	
Dr. Gajanan A. Vaishnav	AEMPV0135R	gajananvaishnav@gmail.com	Male	Professor	16/02/2006	
Dr. Ashok S. Narute	AGAPN5074H	ashoknarute@gmail.com	Male	Associate	01/08/2006	
Ms. Suwarna H. Kale	AXEPK4576G	suwarnahkale@gmail.com	Female	Assistant Professor	01/08/2010	
Mr. Abhay S. Joshi	AMZPJ7971Q	abhay.joshirss@gmail.com	Male	Assistant Professor	01/08/2010	
Mrs. Dipali M. Kulkarni	BJDPK1438D	dipa.manikr@gmail.com	Female	Assistant Professor	01/09/2012	
Ms. Yogita R. Shirsath	IPBPS1502F	yogitashirsath101@gmail.com	Female	Assistant Professor	01/07/2017	
Ms. Renuka B. Dhakne	CIGPD6538Q	renukadhakne84@gmail.com	Female	Assistant Professor	04/07/2018	
Ms. Reshma R. Patil	CNJPP2944Q	patil.reshma1990@gmail.com	Female	Assistant Professor	27/08/2018	
Mr. Kaustubh S. Pishorkar	GAVPP0918R	kaustubhpishorkar@gmail.com	Male	Assistant Professor	09/08/2021	
Ms. Sana Shaikh T. S. M.	GFYPS0685Q	ssanatahreem2304@gmail.com	Female	Assistant Professor	09/08/2021	
Ms. Pradnya S. Naykodi	BUHPN0069E	pradnyavshelke@gmail.com	Female	Assistant Professor	01/08/2022	
Dr. Rohit B. Chavhan	CGVPC7636K	chavhanrohit5@gmail.com	Male	Assistant Professor	19/08/2022	
Ms. Priyanka R. Dabhade	GOSPD5751K	priyankadabhade1234@gmail.com	Female	Assistant Professor	19/08/2022	
Ms. Priyanka Arun Kawade	MODPK1472B	priyankakawade1998@gmail.com	Female	Assistant Professor	01/10/2022	
Mr. Raman B. Naikaware	ARWPN7241H	naikawareb@gmail.com	Male	Assistant Professor	01/06/2023	
Ms. Pooja A. Karpe	HDDPK6131D	pooja.karpe99@gmail.com	Female	Assistant Professor	01/11/2023	



[Signature]
Principal

Yash Institute of Pharmacy
Chhatrapati Sambhajnagar

South City, Waluj Road, Aurangabad, Phone No. : 0240-2551763 Email : yashpharmacy1@gmail.com
Postal Address : P.O. Box No. 968, Bajaj Nagar, Waluj, Aurangabad. 431 134 Web. : yashpharmacy.org